----
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO - CEP 11.680·000

"lJBATUBA - CAPITAL DO SURF"

LEI N" 2029 OE 14 DE FEVEREIRO DE 2001
(Projeto de Lei n" 101/00, do Ver. Gerson de Oliveira)

Autoriza o Poder Executivo a conceder
diárias aos motoristas, por deslocamentos
fora do Município, nos valores que
estabelece.

Gerson de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuiç.ões legais,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do § 8°, Artigo
40, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei :

Artigo 1. "- Pica o Poder Executivo autorizado a conc~der o pagamento de
diárias aos ocupantes de cargo ou função de motorista, por deslocamentos para fora do municlpio,
nos valores, cm reais, seguintes:

1- municípios da Região do Litoral Norte - 15 ,00~
1 - municípios da Região do Vale do Pamíba -- 20,00;
li - municípios da Região da Grande São Paulo - 25,00;
IV - localidades a mais de 300 (trezentos) km. - 30,00.

Artigo 2.º ·Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições cm contrário.

Câmara Municipal, 14 de fevereiro de 2001

~_..,.-

··--- / :, .: ~:;;:/>---~­
/ •/_,....,-
,././ Gefson de Oliveira

'Pfésidellte

Av. lperoig, 218 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11.680-000 - Tel.: (12) 432-3511 / 432-3536
www.camaraubatuba.corn.br [s:::J carnaraubatuba@pratica.com.br